27° SAN MARINO REVIVAL

SAN MARINO 12/13 Settembre 2020

SETT| CO| PC| PC| CT {OCATITA! DISTANZE TEMPI MEDIE 1° NOTE
IN | OUT PARZ | SET | TOT PC SET TOT PC SET CONC
5 R 0,00 0700 =
1 Gowell 1 4,68 4,68 4,68
2 i Colombini Casa 0,38 5,06 5,06 | 00:00:53 25,81
3 2 Febal Casa 0,11 5,17 5,17 | 00:00:15 26,40
4 3 Ca Valentino 0,28 5,45 5,45 [ 00:00:44 22,91
5 4 Falciano 0,07 5,52 5,52 [ 00:00:09 28,00
6 5 Ca Morri 2,60 8,12 8,12 | 00:05:05 30,69
7 6 Fondo Rio 0,04 | 816 8,16 | 00:00:07 20,57
8 7 Loris Roggia 3,47 | 11,63 | 11,63 | 00:08:08 25,60
9 8 Augusto Barducci 0,04 | 11,67 | 11,67 | 00:00:07 20,57
10| 9 Massimo Ercolani 0,57 | 12,24 | 12,24 | 00:01:11 28,90
11| 10 Giuseppe Grossi 0,18 | 12,42 | 12,42 | 00:00:23 28,17
11 Walter Meloni 0,08 | 12,50 | 12,50 | 00:00:11 26,18
1 |Piazza della Liberta
12 Logistic Solution 13,86 | 26,36 | 26,36
4 13 | 12 Terra di San Marino 0,30 | 26,66 | 26,66 | 00:00:45 24,00
14 | 13 Montecchio 0,05 | 26,71 | 26,71 | 00:00:08 22,50
15| 14 Monte di Canepa 3,23 | 29,94 | 29,94 | 00:06:19 30,68
16 | 15 Strada di Canepa 0,05 | 29,99 | 29,99 | 00:00:07 25,71
17| 16 Chiesa di Canepa 0,99 | 30,98 | 30,98 | 00:02:22 25,10
18 | 17 Fosso di Canepa 0,12 | 31,10 | 31,10 | 00:00:16 27,00
19| 18 Ca Bernardo 1,08 | 32,18 | 32,18 | 00:02:18 28,17
20| 19 Acquaviva 4,14 | 36,32 | 36,32 | 00:07:41 32,33
21 | 20 Strada di Vignale 0,21 | 36,53 | 36,53 | 00:00:28 27,00
22 | 21 Strada dei Gessi 0,06 | 36,59 | 36,59 | 00:00:08 27,00
23 | 22 Chiesanuova 5,60 | 42,19 | 42,19 | 00:10:41 31,45
24 | 23 Via Lunga 0,05 | 42,24 | 42,24 | 00:00:07 25,71
25| 24 Strada Aquisola 0,29 | 42,53 | 42,53 | 00:00:33 31,64
25 Via Serafini 42,70 | 00:00:22 27,82
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27° SAN MARINO REVIVAL

SAN MARINO 12/13 Settembre 2020

SETT| cO| PC | PC | CT EOCATR DISTANZE TEMPI MEDIE 1° o
IN | out PaRz | seT [ ToT PC SET TOT PC SET CONC
2| | | |cENTROVACANZE [ oo [ oo , | 00:00:00 ' | 12000
26 Imperfoglia 0,69 | 0,69 | 57,03
27 | 26 Domagnano 1 2,78 3,47 59,81 | 00:05:25 30,79
28 | 27 Domagnano 2 0,04 3,51 59,85 | 00:00:07 20,57
29 | 28 Valgiurata 2,93 6,44 | 62,78 | 00:05:55 29,71
30 | 29 Paderna 0,08 6152 62,86 | 00:00:11 26,18
31| 30 Lesignano 0,18 | 6,70 | 63,04 | 00:00:23 28,17
32 | 31 Tane 0,56 7,26 63,60 | 00:01:04 31,50
33 | 32 Poggio Ruggine 0,04 | 7,30 | 63,64 | 00:00:07 20,57
34 | 33 Dogana 1 3,37 | 10,67 | 67,01 | 00:06:46 29,88
35 | 34 Dogana 2 0,09 | 10,76 | 67,10 | 00:00:13 24,92
36 | 35 Colombini Group 2,81 | 13,57 | 69,91 | 00:05:45 29,32
37| 36 Rossana 0,05 | 13,62 | 69,96 | 00:00:08 22,50
38 | 37 Galazzano 3,97 | 17,59 | 73,93 | 00:08:01 29,71
39| 38 Metangas 0,06 | 17,65 | 73,99 | 00:00:09 24,00
2 40 | 39 Fonte dell'Ovo 11,23 | 28,88 | 85,22 | 00:21:51 30,84
41| 40 Castellaro 4,23 | 33,11 | 89,45 | 00:08:22 30,33
42 | 41 Strada di Castellaro 0,08 | 33,19 | 89,53 | 00:00:12 24,00
43 | 42 Rivo dei Faggetti 0,71 | 33,90 | 90,24 | 00:01:46 24,11
44 | 43 Salita di Castellaro 0,13 | 34,03 | 90,37 | 00:00:18 26,00
45 | 44 Poggio Castellaro 0,71 | 34,74 | 91,08 | 00:01:39 25,82
2 |Gualdicciolo
46 | 45 Costa dello Spino 8,50 | 43,24 | 99,58 | 00:16:25 31,07
47 | 46 Fosso Costa dello Spino 0,13 | 43,37 | 99,71 | 00:00:17 27,53
48 | 47 Strada del Lavoro 0,23 | 43,60 | 99,94 | 00:00:30 27,60
49 | 48 Olmeda 5,16 | 48,76 | 105,10 00:09:41 31,97
50 | 49 Selva della Corte 0,04 | 48,80 | 105,14 | 00:00:07 20,57
51| 50 Ca Muraccino 49,02 | 105,36 | 00:00:29 27,31
53 Strada Fontescara 49,23 | 105,57 | 00:00:25 30,24
s| | | |cLoBoceNTRO SERVIZI 123 053000 | | 2129 | 143000 | ee
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27° SAN MARINO REVIVAL

SAN MARINO 12/13 Settembre 2020

SETT| CO| PC | PC | CT LOCALITA DISTANZE TEMPI MEDIE 1° BT
IN |ouT PARZ | seT | ToT PC SET TOT PC SET CONC
3 GLOBO CENTRO SERVIZI | 0,00 | 0,00 00:00:00 14:30:00
52 Titanstuc 7,28 7,28 | 130,56
53| 52 Baldasserona 0,35 | 7,63 | 130,91 | 00:00:59 21,36
54 | 53 Sacello del Santo 0,06 7,69 | 130,97 | 00:00:08 27,00
55 [ 54 Tecnology for People 6,22 | 13,91 | 137,19 00:11:09 33,47
56 | 55 La Casa 0,06 | 13,97 | 137,25 | 00:00:09 24,00
57 | 56 Tessano 3,79 | 17,76 | 141,04 | 00:07:58 28,54
58 | 57 Ca Centino 0,05 | 17,81 | 141,09 | 00:00:07 25,71
3 59 | 58 Ca Mazzocchetto 0,59 | 18,40 | 141,68 | 00:01:15 28,32
60 | 59 Cascata di Canepa 0,13 | 18,53 | 141,81 | 00:00:19 24,63
61 | 60 Canepa 0,10 | 18,63 | 141,91 | 00:00:14 25,71
62 | 61 San Giovanni 7,32 | 25,95 | 149,23 | 00:14:17 30,75
63 | 62 Maiano 0,24 | 26,19 | 149,47 | 00:00:32 27,00
64 | 63 Genga del Salto 0,25 | 26,44 | 149,72 | 00:00:30 30,00
65 | 64 Ca Chiavello 0,24 | 26,68 | 149,96 | 00:00:33 26,18
64 Faetano 0,23 | 26,91 | 150,19 | 00:00:31 26,71
4 PIAZZA BERTOLDI 15,07 | 41,98 | 165,26 01:45:00 | 07:15:00 23,99 | 16:15:00
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